

---

## Servicii de verificare a stingatoarelor

I.D.: 40807067

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.867,00 RON - 2.867,00 RON

---

Descriere: Servicii de verificare a stingatoarelor Denumire produs Cod cpv Pret unitar Cant Valoare fara tva/lei Stingator tip P6 MBK 50413200-5 27 82 2214 Stingator tip P3 MBK 50413200-5 19 20 380 Stingator tip G5 MBK 50413200-5 24 1 24 Stingator tip G2 MBK 50413200-5 19 2 38 Stingator tip SM9 GE 50413200-5 29 4 116 Stingator tip SM100 GE 50413200-5 95 1 95

---